
Schulfahrplan

Christinaschule

Schuljahr 2023/24
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie
Fahrt

967 07:30 Sinnersdorf Am Zehnthof
709 07:31 Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld

07:38 Stommelerbusch Kirche
07:39 Stommelerb. Hackenbroicher W.
07:40 Stommelerbusch Kapellenweg
07:41 Stommelerbusch Ruckesweg
07:42 Stommeln Gut Wiesenhof
07:43 Stommeln Gut Mutzenrath
07:45 Stommeln Bruchstraße
07:47 Stommeln Josef-Gladbach-Platz
07:50 Stommeln Christinastraße

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 2



Schulfahrplan

Christinaschule

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

967 11:40 Stommeln Christinastraße 967 15:02 Stommeln Christinastraße
714 11:42 Stommeln Josef-Gladbach-Platz 734 15:04 Stommeln Josef-Gladbach-Platz

11:44 Stommeln Bruchstraße 15:06 Stommeln Bruchstraße
nur 11:48 Stommelerbusch Kirche 15:10 Stommelerbusch Kirche

Di, Fr 11:49 Stommelerb. Hackenbroicher W. 15:11 Stommelerb. Hackenbroicher W.
11:50 Stommelerbusch Kapellenweg 15:12 Stommelerbusch Kapellenweg
11:51 Stommelerbusch Ruckesweg 15:13 Stommelerbusch Ruckesweg
11:52 Stommeln Gut Wiesenhof 15:14 Stommeln Gut Wiesenhof
11:53 Stommeln Gut Mutzenrath 15:15 Stommeln Gut Mutzenrath
11:58 Sinnersdorf Kirche 15:20 Sinnersdorf Kirche
11:59 Sinnersdorf Am Zehnthof 15:21 Sinnersdorf Am Zehnthof

967 12:40 Stommeln Christinastraße
720 12:42 Stommeln Josef-Gladbach-Platz

12:44 Stommeln Bruchstraße
nur Mo, 12:48 Stommelerbusch Kirche
Mi, Do 12:49 Stommelerb. Hackenbroicher W.

12:50 Stommelerbusch Kapellenweg 967 16:02 Stommeln Christinastraße
12:51 Stommelerbusch Ruckesweg 744 16:04 Stommeln Josef-Gladbach-Platz
12:52 Stommeln Gut Wiesenhof 16:06 Stommeln Bruchstraße
12:53 Stommeln Gut Mutzenrath nur 16:10 Stommelerbusch Kirche
12:58 Sinnersdorf Kirche Mo-Do 16:11 Stommelerb. Hackenbroicher W.
12:59 Sinnersdorf Am Zehnthof 16:12 Stommelerbusch Kapellenweg

16:13 Stommelerbusch Ruckesweg
16:14 Stommeln Gut Wiesenhof

967 13:32 Stommeln Christinastraße 16:15 Stommeln Gut Mutzenrath
728 13:34 Stommeln Josef-Gladbach-Platz 16:20 Sinnersdorf Kirche

13:36 Stommeln Bruchstraße 16:21 Sinnersdorf Am Zehnthof
13:40 Stommelerbusch Kirche
13:41 Stommelerb. Hackenbroicher W.
13:42 Stommelerbusch Kapellenweg
13:43 Stommelerbusch Ruckesweg
13:44 Stommeln Gut Wiesenhof
13:45 Stommeln Gut Mutzenrath
13:50 Sinnersdorf Kirche
13:51 Sinnersdorf Am Zehnthof

Mo, Mi, Do, Fr über Papst-Johannes-Schule:

Alle Ankunftszeiten in Stommelerbusch

und Sinnersdorf sechs Minuten später!

Dienstags über Papst-Johannes-Schule:

Alle Ankunftszeiten in Stommelerbusch

und Sinnersdorf sechs Minuten später!

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 2 von 2


